[image: ]
ГЛАВА ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.11.2021  № 94

г. Обоянь

О направлении на утверждение
Представительным Собранием Обоянского
района Курской области проекта решения

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Обоянский район» Курской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Направить на утверждение Представительным Собранием Обоянского района Курской области проект решения «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального района «Обоянский район» Курской области» (приложение).
2.Назначить ответственным за подготовку и представление данного проекта на заседании Представительного Собрания Обоянского района начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным правоотношениям Администрации Обоянского района Н.А.Махову.
3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Первого  заместителя  Главы  Администрации  Обоянского  района – начальника Управления аграрной и инвестиционной политики В.И. Черных.
4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Обоянского района								 В. Жилин

Н.А.Махова
8(47141) 2-36-09
Приложение
к постановлению Главы
Обоянского района
от 30.11.2021 № 94
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ОБОЯНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
306230,  Курская область, г. Обоянь, ул. Шмидта,6, т. 2-11-76, факс 2-11-76
ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
«   »                     2021г.	№ _____

Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального района «Обоянский район» Курской области

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10. 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Обоянский район» Курской области, Представительное Собрание Обоянского района Курской области РЕШИЛО:
1.Утвердить Положение о муниципальном земельном контроле на территории муниципального района «Обоянский район» Курской области согласно приложению 1.
2.Признать утратившим силу решение Представительного Собрания Обоянского района Курской области от 27.03.2012 №2/2-II «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле муниципального района «Обоянский район» Курской области».
[bookmark: _GoBack]3.Опубликовать настоящее решение в газете «Обоянская газета» и разместить на официальном сайте муниципального района «Обоянский район» Курской области в сети «Интернет».
4.Решение вступает в силу с 01 января 2022 года.

Председатель Представительного Собрания
Обоянского района						       А.В. Лукьянчиков

image1.png
N2y